
SCHVÁLENÍ  ÚČETNÍ  ZÁVĚRKY  K  31. 12. 2019 

 

 
Název příspěvkové organizace: Speciální základní škola a Praktická 

škola, Šluknov, Tyršova 710                                                                                                                       

 

 

IČ: 65082478 

 

Číslo organizace:      1390 

 

 

 

 

Účetní výkazy byly přijaty do CSÚIS bez připomínek. 

 
Podklady pro schvalování účetní závěrky: 
 

  1) rozvaha k 31. 12. 2019 

  2) výkaz zisku a ztráty k 31. 12. 2019 

  3) příloha k 31. 12. 2019 

  4) finanční hospodaření k 31. 12. 2019 

  5) krytí účtů peněžních fondů k 31. 12. 2019 

  6) rezervní fond k 31. 12. 2019 

  7) fond investic k 31. 12. 2019 

  8) návrh na rozdělení výsledku hospodaření k 31. 12. 2019 

  9) inventarizační zpráva za r. 2019 

 

 

Odbor SMT neshledal důvody pro neschválení účetní závěrky. 
 

 

 

 

Dne: 14. 4. 2020 

Za odbor SMT: Ing. Dagmar Waicová 

 

 

 

 



R O Z V A H A
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Předmět činnosti:

Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková organizace; IČO 65082478; Tyršova 710, Šluknov, 407 77

Za období: 12/2019

Právní forma: Školská právnická osoba

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Datum výkazu: 31.12.2019

Datum sestavení: 4.3.2020

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce

Syntetický
účetNázev položky

3 4

Netto

AKTIVA CELKEM 30 573 256,83 12 140 193,04 18 433 063,79 10 391 818,21
A. Stálá aktiva 23 737 622,63 12 140 193,04 11 597 429,59 7 006 253,69
   I. Dlouhodobý nehmotný majetek 420 655,00 420 655,00 0,00 0,00

       1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00012

       2. Software 59 072,00 59 072,00 0,00 0,00013

       3. Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00014

       4. Povolenky na emise a preferenční limity 0,00 0,00 0,00 0,00015

       5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 361 583,00 361 583,00 0,00 0,00018

       6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00019

       7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00041

       8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0.00 0,00 0,00051

       9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 0,00 0.00 0,00 0,00035

   II. Dlouhodobý hmotný majetek 23 316 967,63 11 719 538,04 11 597 429,59 7 006 253,69

       1. Pozemky 380 645,60 0,00 380 645,60 207 784,00031

       2. Kulturní předměty 0,00 0,00 0,00 0,00032

       3. Stavby 16 772 506,77 5 614 160,78 11 158 345,99 6 735 881,69021

       4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 442 043,40 383 605,40 58 438,00 62 588,00022

       5. Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00 0,00 0,00 0,00025

       6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 5 721 771,86 5 721 771,86 0,00 0,00028

       7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00029

       8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00042

       9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0.00 0,00 0,00052

       10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 0,00 0.00 0,00 0,00036

   III. Dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00

       1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 0,00 0,00 0,00 0,00061

       2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 0,00 0,00 0,00 0,00062

       3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 0,00 0,00 0,00 0,00063

       5. Termínované vklady dlouhodobé 0,00 0.00 0,00 0,00068

       6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00069

   IV. Dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00

       1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 0,00 0,00 0,00 0,00462

       2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 0,00 0,00 0,00 0,00464

       3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 0,00 0.00 0,00 0,00465

       5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00469

       6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 0,00 0.00 0,00 0,00471

B. Oběžná aktiva 6 835 634,20 0,00 6 835 634,20 3 385 564,52
   I. Zásoby 0,00 0,00 0,00 0,00

       1. Pořízení materiálu 0,00 0.00 0,00 0,00111

       2. Materiál na skladě 0,00 0,00 0,00112

       3. Materiál na cestě 0,00 0.00 0,00 0,00119

       4. Nedokončená výroba 0,00 0,00 0,00 0,00121

       5. Polotovary vlastní výroby 0,00 0,00 0,00 0,00122

       6. Výrobky 0,00 0,00 0,00 0,00123

       7. Pořízení zboží 0,00 0.00 0,00 0,00131

       8. Zboží na skladě 0,00 0,00 0,00 0,00132

       9. Zboží na cestě 0,00 0.00 0,00 0,00138

       10. Ostatní zásoby 0,00 0,00 0,00 0,00139

   II. Krátkodobé pohledávky 1 028 701,37 0,00 1 028 701,37 509 329,17

       1. Odběratelé 46 675,00 0,00 46 675,00 48 275,00311

       4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 353 780,00 0.00 353 780,00 436 770,00314

       5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 0,00 0,00 0,00315

       6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 0,00 0,00 0,00 0,00316

       9. Pohledávky za zaměstnanci 0,00 0.00 0,00 0,00335

       10. Sociální zabezpečení 0,00 0.00 0,00 0,00336

Strana 1 / 3



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce

Syntetický
účetNázev položky

3 4

Netto

       11. Zdravotní pojištění 0,00 0.00 0,00 0,00337

       12. Důchodové spoření 0,00 0.00 0,00 0,00338

       13. Daň z příjmů 0,00 0.00 0,00 0,00341

       14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 0,00 0.00 0,00 0,00342

       15. Daň z přidané hodnoty 0,00 0.00 0,00 0,00343

       16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 0,00 0.00 0,00 0,00344

       17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 0,00 0.00 0,00 0,00346

       18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 0,00 0.00 0,00 0,00348

       28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 0,00 0.00 0,00 0,00373

       30. Náklady příštích období 34 067,37 0.00 34 067,37 22 290,17381

       31. Příjmy příštích období 0,00 0.00 0,00 0,00385

       32. Dohadné účty aktivní 594 179,00 0.00 594 179,00 0,00388

       33. Ostatní krátkodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 1 994,00377

   III. Krátkodobý finanční majetek 5 806 932,83 0,00 5 806 932,83 2 876 235,35

       1. Majetkové cenné papíry k obchodování 0,00 0.00 0,00 0,00251

       2. Dluhové cenné papíry k obchodování 0,00 0.00 0,00 0,00253

       3. Jiné cenné papíry 0,00 0.00 0,00 0,00256

       4. Termínované vklady krátkodobé 0,00 0.00 0,00 0,00244

       5. Jiné běžné účty 0,00 0.00 0,00 0,00245

       9. Běžný účet 5 451 281,60 0.00 5 451 281,60 2 496 030,54241

       10. Běžný účet FKSP 347 627,23 0.00 347 627,23 371 375,81243

       15. Ceniny 64,00 0.00 64,00 32,00263

       16. Peníze na cestě 0,00 0.00 0,00 0,00262

       17. Pokladna 7 960,00 0.00 7 960,00 8 797,00261

Strana 2 / 3



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Syntetický
účetNázev položky

PASIVA CELKEM 18 433 063,79 10 391 818,21
C. Vlastní kapitál 13 688 112,40 8 514 740,28
   I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 11 605 633,83 7 006 253,69

       1. Jmění účetní jednotky 401 11 597 429,59 7 006 253,69

       3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 0,00 0,00

       4. Kurzové rozdíly 405 0,00 0,00

       5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406 0,00 0,00

       6. Jiné oceňovací rozdíly 407 0,00 0,00

       7. Opravy předcházejících účetních období 408 8 204,24 0,00

   II. Fondy účetní jednotky 1 798 902,27 1 305 104,92

       1. Fond odměn 411 337 007,00 337 007,00

       2. Fond kulturních a sociálních potřeb 412 366 196,95 401 411,29

       3. Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření 413 408 471,21 151 535,25

       4. Rezervní fond z ostatních titulů 414 655 547,37 388 291,64

       5. Fond reprodukce majetku, investiční fond 416 31 679,74 26 859,74

   III. Výsledek hospodaření 283 576,30 203 381,67

       1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 283 576,30 203 381,67

       2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431 0,00 0,00

       3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 0,00 0,00

D. Cizí zdroje 4 744 951,39 1 877 077,93
   I. Rezervy 0,00 0,00

       1. Rezervy 441 0,00 0,00

   II. Dlouhodobé závazky 0,00 0,00

       1. Dlouhodobé úvěry 451 0,00 0,00

       2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455 0,00 0,00

       7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 0,00 0,00

   III. Krátkodobé závazky 4 744 951,39 1 877 077,93

       1. Krátkodobé úvěry 281 0,00 0,00

       4. Jiné krátkodobé půjčky 289 0,00 0,00

       5. Dodavatelé 321 195 172,88 27 181,24

       7. Krátkodobé přijaté zálohy 324 0,00 0,00

       9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326 0,00 0,00

       10. Zaměstnanci 331 1 579 064,00 789 881,00

       11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333 0,00 0,00

       12. Sociální zabezpečení 336 592 190,00 326 940,00

       13. Zdravotní pojištění 337 255 430,00 140 270,00

       14. Důchodové spoření 338 0,00 0,00

       15. Daň z příjmů 341 0,00 0,00

       16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 112 393,00 145 331,00

       17. Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0,00

       18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345 0,00 0,00

       19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347 0,00 0,00

       20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349 0,00 0,00

       32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 1 602 281,00 0,00

       35. Výdaje příštích období 383 0,00 0,00

       36. Výnosy příštích období 384 0,00 0,00

       37. Dohadné účty pasivní 389 360 481,51 447 471,51

       38. Ostatní krátkodobé závazky 378 47 939,00 3,18

.............................................................
    Podpis vedoucího účetní jednotkyRazítko:Odesláno dne:

3Strana 3 /



V  Ý  K  A  Z     Z  I  S  K  U    A    Z  T  R  Á  T  Y

Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková organizace; IČO 65082478; Tyršova 710, Šluknov, 407 77

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Datum sestavení: 4.3.2020

Právní forma: Školská právnická osoba

Datum výkazu: 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Za období: 12/2019

Předmět činnosti:

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

Syntetický
účetNázev položky

3 4

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

A. NÁKLADY CELKEM 28 764 167,58 0,00 15 766 337,46 0,00
   I. Náklady z činnosti 28 764 167,58 0,00 15 766 337,46 0,00

       1. Spotřeba materiálu 501 379 012,98 0,00 344 463,80 0,00

       2. Spotřeba energie 502 849 037,00 0,00 454 389,00 0,00

       3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 75 064,00 0,00 28 126,00 0,00

       4. Prodané zboží 504 0,00 0,00 0,00 0,00

       5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0,00 0,00 0,00 0,00

       6. Aktivace oběžného majetku 507 0,00 0,00 0,00 0,00

       7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508 0,00 0,00 0,00 0,00

       8. Opravy a udržování 511 66 370,20 0,00 306 279,96 0,00

       9. Cestovné 512 33 906,00 0,00 21 496,00 0,00

       10. Náklady na reprezentaci 513 0,00 0,00 0,00 0,00

       11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516 0,00 0,00 0,00 0,00

       12. Ostatní služby 518 1 441 321,11 0,00 514 722,83 0,00

       13. Mzdové náklady 521 18 508 564,00 0,00 10 034 965,00 0,00

       14. Zákonné sociální pojištění 524 6 155 311,00 0,00 3 376 818,90 0,00

       15. Jiné sociální pojištění 525 89 509,00 0,00 42 131,09 0,00

       16. Zákonné sociální náklady 527 476 637,66 0,00 250 796,88 0,00

       17. Jiné sociální náklady 528 0,00 0,00 0,00 0,00

       18. Daň silniční 531 0,00 0,00 0,00 0,00

       19. Daň z nemovitostí 532 0,00 0,00 0,00 0,00

       20. Jiné daně a poplatky 538 0,00 0,00 0,00 0,00

       22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 0,00 0,00 100,00 0,00

       23. Jiné pokuty a penále 542 0,00 0,00 0,00 0,00

       24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 0,00 0,00 0,00 0,00

       25. Prodaný materiál 544 0,00 0,00 0,00 0,00

       26. Manka a škody 547 0,00 0,00 0,00 0,00

       27. Tvorba fondů 548 0,00 0,00 0,00 0,00

       28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 229 820,00 0,00 85 472,00 0,00

       29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 0,00 0,00 0,00 0,00

       30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 0,00 0,00 0,00 0,00

       31. Prodané pozemky 554 0,00 0,00 0,00 0,00

       32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 0,00 0,00 0,00 0,00

       33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 0,00 0,00 0,00 0,00

       34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 0,00 0,00 0,00 0,00

       35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 459 614,63 0,00 306 576,00 0,00

       36. Ostatní náklady z činnosti 549 0,00 0,00 0,00 0,00

   II. Finanční náklady 0,00 0,00 0,00 0,00

       1. Prodané cenné papíry a podíly 561 0,00 0,00 0,00 0,00

       2. Úroky 562 0,00 0,00 0,00 0,00

       3. Kurzové ztráty 563 0,00 0,00 0,00 0,00

       4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 0,00 0,00 0,00 0,00

       5. Ostatní finanční náklady 569 0,00 0,00 0,00 0,00

   III. Náklady na transfery 0,00 0,00 0,00 0,00

       1. Náklady vybraných ústředních vládních institucí na transfery 571 0,00 0,00 0,00 0,00

       2. Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 572 0,00 0,00 0,00 0,00

   V. Daň z příjmů 0,00 0,00 0,00 0,00

       1. Daň z příjmů 591 0,00 0,00 0,00 0,00

       2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 1 / 2



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

Syntetický
účetNázev položky

3 4

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

B. VÝNOSY CELKEM 29 047 743,88 0,00 15 969 719,13 0,00
   I. Výnosy z činnosti 169 206,00 0,00 55 498,00 0,00

       1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 0,00 0,00 0,00 0,00

       2. Výnosy z prodeje služeb 602 1 300,00 0,00 0,00 0,00

       3. Výnosy z pronájmu 603 3 370,00 0,00 0,00 0,00

       4. Výnosy z prodaného zboží 604 0,00 0,00 0,00 0,00

       8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 0,00 0,00 0,00 0,00

       9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 0,00 0,00 0,00 0,00

       10. Jiné pokuty a penále 642 0,00 0,00 0,00 0,00

       11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643 0,00 0,00 0,00 0,00

       12. Výnosy z prodeje materiálu 644 0,00 0,00 0,00 0,00

       13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 0,00 0,00 0,00 0,00

       14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 646 0,00 0,00 0,00 0,00

       15. Výnosy z prodeje pozemků 647 0,00 0,00 0,00 0,00

       16. Čerpání fondů 648 108 752,00 0,00 35 639,00 0,00

       17. Ostatní výnosy z činnosti 649 55 784,00 0,00 19 859,00 0,00

   II. Finanční výnosy 3 586,61 0,00 1 906,00 0,00

       1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661 0,00 0,00 0,00 0,00

       2. Úroky 662 3 586,61 0,00 1 906,00 0,00

       3. Kurzové zisky 663 0,00 0,00 0,00 0,00

       4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 0,00 0,00 0,00 0,00

       6. Ostatní finanční výnosy 669 0,00 0,00 0,00 0,00

   IV. Výnosy z transferů 28 874 951,27 0,00 15 912 315,13 0,00

       1. Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z transferů 671 0,00 0,00 0,00 0,00

       2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 28 874 951,27 0,00 15 912 315,13 0,00

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ
   1. Výsledek hospodaření před zdaněním 283 576,30 0,00 203 381,67 0,00

   2. Výsledek hospodaření běžného účetního období 283 576,30 0,00 203 381,67 0,00

Razítko:Odesláno dne:
.............................................................
    Podpis vedoucího účetní jednotky

Strana 2 / 2



P Ř Í L O H A

Předmět činnosti:

Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková organizace; IČO 65082478; Tyršova 710, Šluknov, 407 77

Za období: 12/2019

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Právní forma: Školská právnická osoba

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Datum výkazu: 31.12.2019

Datum sestavení: 4.3.2020

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

Účetní jednotka nepřetržitě pokračuje ve své činnosti

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

Účetní jednotka změnila uspořádání a označování položek účetní závěrky, zejména z důvodu aktualizace vnitřních předpisů.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

Účetní metody se nemění

16Strana 1 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

ÚčetNázev položky

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

   P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 7 283 447,84 566 439,63
       1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 119 688,00 6 220,00

       2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 1 902 152,97 560 219,63

       3. Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00

       4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

       5. Ostatní majetek 909 5 261 606,87 0,00

   P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

       2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

       4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

       5. Ostatní Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00

       6. Ostatní Krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

   P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

   P.IV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 939 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 941 0,00 0,00

       7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

       9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

       10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

       11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

       12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

   P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00
       1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

       3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00

       5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00

       6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

   P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 1,00 2 561,00
       1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966 0,00 0,00

       7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968 1,00 2 561,00

   P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

       7. Krátkodobé podm. závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 978 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé podm. závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979 0,00 0,00

       9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

       10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

       11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

       12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

       13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

       14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

16Strana 2 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

ÚčetNázev položky

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

   P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00
       1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

       2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

       3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

       4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

       5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 7 283 446,84 563 878,63

16Strana 3 /



A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

16Strana 4 /



B.2. Informace podle § 66 odst. 8

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

Účetní jednotka  v období, za které sestavuje účetní závěrku, neprodala, ani nenabyla nemovitosti zapisované do katastru nemovitostí.

Investiční fond je finančně krytý,

B.1. Informace podle § 66 odst. 6

0,00 KčHodnota:

16Strana 5 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Název položky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1 Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

       C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 0,00 0,00

       C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 0,00 0,00

16Strana 6 /



D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

Hodnota: 0,00

nemáme pozemky s lesním porostem

D.2 Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

Hodnota: 0,00 m²

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

Hodnota: 0,00 Kč

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

0,00 m²Hodnota:

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

0,00 KčHodnota:

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

Hodnota: 0,00 Kč

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

Hodnota: 0,00 Kč

16Strana 7 /



E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

16Strana 8 /



E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

16Strana 9 /



E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

16Strana 10 /



E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

16Strana 11 /



F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

ÚčetNázev položky Běžné účetní období

A. Fond kulturních a sociálních potřeb 412
   A.I. Počáteční stav fondu k 1.1. AU 100 401 411,29
   A.II. Tvorba fondu 365 942,66
       1. Základní příděl AU 110-119 365 942,66

       2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 AU 120-129 0,00

       3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu AU 130-139 0,00

       4. Peněžní a jiné dary určené do fondu AU 140-149 0,00

       5. Ostatní tvorba fondu AU 190-199 0,00

   A.III. Čerpání fondu 401 157,00
       1. Půjčky na bytové účely AU 210-219 0,00

       2. Stravování AU 220-229 73 872,00

       3. Rekreace AU 230-239 0,00

       4. Kultura, tělovýchova a sport AU 240-249 259 665,00

       5. Sociální výpomoci a půjčky AU 250-259 0,00

       6. Poskytnuté peněžní dary AU 260-269 22 000,00

       7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění AU 270-279 44 200,00

       8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění AU 280-289 0,00

       9. Ostatní užití fondu AU 290-299 1 420,00

   A.IV. Konečný stav fondu 366 196,95
D. Rezervní fond 413
   D.I. Počáteční stav fondu k 1.1. AU 500 539 826,89
   D.II. Tvorba fondu 928 046,62
       1. Zlepšený výsledek hospodaření AU 510-519 264 071,62

       2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie AU 520-529 594 179,00

       3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv AU 530-539 0,00

       4. Peněžní dary - účelové AU 540-549 69 796,00

       5. Peněžní dary - neúčelové AU 550-559 0,00

       6. Ostatní tvorba AU 560-569 0,00

   D.III. Čerpání fondu 403 854,93
       1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření AU 610-619 0,00

       2. Úhrada sankcí AU 620-629 0,00

       3. Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele AU 630-639 0,00

       4. Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady AU 640-649 0,00

       5. Ostatní čerpání AU 650-699 403 854,93

   D.IV. Konečný stav fondu 1 064 018,58
F. Fond investic 416
   F.I. Počáteční stav fondu k 1.1. AU 300 26 859,74
   F.II. Tvorba fondu 229 820,00
       1. Peněžní prostředky ve výši odpisů hm. a nehm. dlouhodobého majetku prováděné podle zřizovatelem schváleného odp. plánu AU 310-319 229 820,00

       2. Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele AU 320-329 0,00

       3. Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů AU 330-339 0,00

       4. Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku AU 340-349 0,00

       5. Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů AU 350-359 0,00

       6. Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace AU 360-369 0,00

       7. Převody z rezervního fondu AU 370-379 0,00

   F.III. Čerpání fondu 225 000,00
       1. Pořízení a technické zhodnocení hm. a nehm. dlouhodobého majetku, s vyjímkou drobného hm. a nehm. dlouhodobého majetku AU 400-469 0,00

       2. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček AU 480-489 0,00

       3. Odvod do rozpočtu zřizovatele AU 490-499 225 000,00

       4. Navýšení peněžních prostředků určených na financování údržby a oprav majetku, který příspěvková organizace používá pro svou AU 470-479 0,00

   F.IV. Konečný stav fondu 31 679,74

16Strana 12 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce

ÚčetNázev položky

3 4

Netto

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

   G. Stavby 021 16 772 506,77 5 614 160,78 11 158 345,99 6 735 881,69

       G.1. Bytové domy a bytové jednotky AU 000-199 0,00 0,00 0,00 6 735 881,69

       G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu AU 200-299 0,00 0,00 0,00 0,00

       G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky AU 300-399 16 772 506,77 5 614 160,78 11 158 345,99 0,00

       G.4. Komunikace a veřejné osvětlení AU 400-499 0,00 0,00 0,00 0,00

       G.5. Jiné inženýrské sítě AU 500-599 0,00 0,00 0,00 0,00

       G.6. Ostatní stavby AU 600-999 0,00 0,00 0,00 0,00

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce

ÚčetNázev položky

3 4

Netto

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

   H. Pozemky 031 380 645,60 0,00 380 645,60 207 784,00

       H.1. Stavební pozemky AU 000-199 0,00 0,00 0,00 0,00

       H.2. Lesní pozemky AU 200-299 0,00 0,00 0,00 0,00

       H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky AU 300-399 380 645,60 0,00 380 645,60 0,00

       H.4. Zastavěná plocha AU 400-499 0,00 0,00 0,00 207 784,00

       H.5. Ostatní pozemky AU 500-999 0,00 0,00 0,00 0,00

16Strana 13 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

ÚčetNázev položky

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

   I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 0,00 0,00
       I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

       I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

16Strana 14 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

ÚčetNázev položky

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

   J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 0,00 0,00
       J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

       J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

16Strana 15 /



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Razítko:
.............................................................
    Podpis vedoucího účetní jednotkyOdesláno dne:

16Strana 16 /



IČO: 

Organizace: Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, 
Tyršova 710, 
příspěvková organizace 
65082478 

Závěrečná inventarizační zpráva za rok 2019 

Datum zpracování: 20. 1. 2020 

1. Vyhodnocení dodržení vyhlášky č. 270/2010 Sb. a 
vnitroorganizační směrnice k inventarizaci. 

Inventarizační činnosti: 

1.1. Plán inventur 
Plán inventur byl včas zpracován a řádně schválen. Inventarizační komise postupovala 
v souladu S vyhláškou a vnitroorganizační směrnicí. Metodika postupů při inventarizaci byla 
dodržena. Podpisy členů inventarizační komise byly odsouhlaseny na podpisové vzory a nebyly 
zjištěny rozdíly. 
Nedošlo k žádnému pracovnímu úrazu. Koordinace inventur S jinými osobami proběhla. 
Termíny prvotních i rozdílových inventLu` byly dodrženy. 

1.2. Proškolení členů inventarizačních komisí 
Proškolení proběhlo dne 27.03.2019. Provedení proškolení je doloženo prezenční listinou. 
Členové IK, kteří se nemohli zúčastnit, potvrdili seznámení se S obsahem školení 
elektronickou poštou. Součástí školení byly i zásady dodržení bezpečnosti. 

1.3. Podmínky pro Qvěřování skutečnosti a součinnost zaměstnanců 
Nebyly zjištěny žádné odchylky od žádoucího stavu. 

Přij atá opatření ke zlepšení průběhu inventur, k informačním tokům: 
Bez přijatých opatření. 
Inventarizace proběhla řádně, podklady byly řádně připraveny a ověřeny na skutečnost. U 
inventur byly vždy členy komise osoby odpovědné za majetek. 
Dle plánu inventur byl zjištěn skutečný stav majetku a závazku a ostatních inventarizačních 
položek pasiv a podrozvahy, který je zaznamenán v inventumích soupisech. 
Skutečný stav byl porovnán na účetní stav majetku a závazků a ostatních inventarizačních 
položek dle data provedení prvotních inventur (a byly zpracovány rozdílové inventury na 
přírůstky a úbytky včetně vypořádaných inventarizačních rozdílů do data inventarizační 
zprávy). 
Dokladová inventarizace byla provedena k 3 l. 12. 2019. Byly zkontrolovány soupisy 
pohledávek a závazků, jej ch rozlišení: do lhůty splatnosti, po lhůtě splatnosti. 
Porovnáním skutečného stavu a účetního stavu majetku, pohledávek a závazků nebyly 
zjištěny inventarizační rozdíly. 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Informace O inventarizačních rozdílech, zúčtovatelných rozdílech a dalších 
zjištěních: 

a) Inventurní soupis: 

Rekapitulace zjištění: 
Nebyly zjištěny rozdíly. 

Stanovisko odpovědné osoby a účetní: 
Nebyly zjištěny rozdíly. 

Závěr IK (ředitele): 
Nebyly shledány žádné závady. 

Za IK: 

Předseda: Mgr. Václav Fišer . . . . . . . . . . podpis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Člen: 
Clen: 
Clen: 

:lm „ıaùı 

Dagmar Míková, DIS. . 
Mgr. Jana Vlastníková. . 
Růžena Pajchlová. . . . . . . . 

...podpis až 

. podpis ih 

. POdPÍS.z.„..„....... 
I 
ıı. Í 

' ısťıť- 'K 

nflšíııí základní škola 
I I I; tickıi Škfllıı. 5l.*.kııllv 

' yrümırâ 7'lU, 
ı \I\ 'a 01. mizace 

. I ı 
ı ı  Un- -.J 

/ 

Mgr. Bc. Monika Kadlecová 
ředitelka školy 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Speciální základní škola a Praktická škola, Sluknov, Tyršova 710, příspěvková organizace 
Číslo organizace: 1390 ICO:65082478 
Inventurní soupis ke dn 31.12.2019 list č. 1 
číslo s0 
celkem 

AU slovní označení skutečný stav 
(k 31.12.2019) 

účetní stav 
(K 31.12.2019) 

rozd i I poznámka 

13 
18 

18 
21 

21 
22 

22 
28 

28 
31 

31 
73 
78 

81 
82 

82 
88 

88 
112 

112 
241 

241 
243 
261 

261 
262 
263 
311 

311 
314 

314 

.000( 
200 
600 

102 
300 

10 
200 

100 
800 

.000 
300 

.000( 

200 
300 
200 
600 

.000( 
800 

.000 
100 

100 
400 
500 
600 
700 

101 
100 
101 

101 
101 
.000 
900 

.000 
100 
106 
110 
120 
130 

Software 
Software uč. pomůcka 
DDNM 
DDNM 
Stavby 
Stavby 
Stavby 
sam.hmotné movité věci 
sam.hmotné movité věci 
sam.hmotné movité věci 
drobný dloh.hmotný majetek 
Drobný dloh.hmotný majetek 
drobný dloh.hmotný majetek 
Pozemky 
Pozemky 
Pozemky 
Oprávky k softwaru 
Opravky k DDNN 
Oprávky k DDNN 
oprávky ke stavbám 
opr.k sam.hm.mov.v. 
opr.k sam.hm.mov.v. 
opr.k sam.hm.mov v. 
opr.k.drob.dl.majetku 
op.k drob.dI.hm.majetku 
op.k drob.dl.hm.majetku 
materiál na skladě 
materiál na skladě 
materiál na skladě 
Běžný účet CZK 
bú rezervní fond 
hú RF Z ost. titulů 
bú imvestični fond 
bú fond odměn 
Běžný účet 
Běžný účet FKSP 
Pokladna 
Pokladna 
Pokladna 
Peníze na cestě 
Poštovní ceniny 
Odběratelé 
Odběratelé 
Odběratelé 
Elektrická energie 
plyn 
Krátkod poskyt.zál. 
voda 
Krátkodobé poskyt.zál. 
teplo 

59 072,00 
361 583,00 

0,00 
361 583,00 

0,00 
16 772 506,77 
16 772 506,77 

0,00 
442 043,40 
442 043,40 

0,00 
5 721 771,86 
5 721 771,86 

0,00 
380 645,60 
380 645,60 
-59 072 00 

0,00 
-361 583 00 

-5 614 160,78 
-383 605 40 

0,00 
-383 605 40 

0,00 
-5 721 771,86 

-5 721 771,86 
0,00 
0,00 
0,00 

4 018 576,28 
408 471 ,21 
655 547,37 

31 679,74 
337 007,00 

5 451 281,80 
347 627,23 

1 614,00 
6 346,00 
7 960,00 

0,00 
64,00 

-16 019 00 
62 694,00 
46 675,00 
35 600,00 

216 000,00 
-372 000.00 

18 410,00 
19 000,00 

436 770,00 

59 072,00 
361 583,00 

0,00 
361 583,00 

0,00 
16 772 506,77 
16 772 506,77 

0,00 
442 043,40 
442 043,40 

0,00 
5 721 771,86 
5 721 771 ,86 

0,00 
380 645,60 
380 645,60 
-59 072 00 

0,00 
-361 583,00 

-5 614 160,78 
-383 605,40 

0,00 
-383 605 40 

0,00 
-5 721 771,86 

-5 721 771 ,86 
0,00 
0,00 
0,00 

4 018 578,28 
408 471 ,21 
655 547,37 

31 679,74 
337 007,00 

5 451 281,60 
347 627,23 

1 614,00 
6 346,00 
7 960,00 

0,00 
64,00 

-16 019 00 
62 694,00 
46 675,00 
35 600,00 

216 000,00 
-372 000 00 

18 410,00 
19 000,00 

436 770,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Šluknov dne 20.1~.2020 

I 

-ı 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková organizace 
Číslo organizace: 1390 ICO:65082478 
Inventurni soupis ke dn 31.12.2019 

list č. 2 
číslo Su 
celkem 

AU slovní označení skutečný stav 
(k 31 .12.2019) 

účetní stav 
( K  31.12.2019) 

rozdíl poznámka 

314 
321 
331 

331 
335 
336 
336 
336 
336 
337 

337 
342 
342 
342 
342 
342 
342 
348 

348 
349 
374 
377 
378 

378 
381 

381 
384 
388 

388 
389 

389 

100 
.000 
.070 

500 
.000 

400 
410 

.000 
400 
410 

.000 
300 
400 
480 

.000 
100 
200 
300 

.000 
100 
100 

.000( 
302 
309 
900 
910 

.000 
102 

.000 
100 
500 

.000 
100 
110 
120 
130 
601 

Náklady příštích období 

Krátkodobé posk zálohy 
Dodavatelé 
Zaměstnanci 
zaměstnanci 
Zaměstnanci 
Pohled. za zam. 
sociální zabezpečení 
sociální zabezpečení 
sociální zabezpečení 
sociální zabezpečení 
zdravotní pojištění 
zdravotní pojištění 
zdravotní pojištění 
zdravotní pojištění 
Ostatní daně, poplatkya jiná 
jiné přímé daně 
srážková dan 
dan ze mzdy 
sražková daň 
Ostatní daně,popl... 
Pohledávky za vybr míst instit 
Dotace provozní 
Dotace Up RDK 
pohl za vybr st instituc 
pohledávky za vybr.insituc 
Závazky k vybr.míst vlád.. 
Krátkodobé zálohy 
Ostatní krátk.pohled 
Ostatní krátkodobé záv 
exekuce 
Kooperativa 
Školní mléko 
exekuce 
Ostat krát závazky 
Náklady příštích období 
Náklady příštích období 

výnosy příštích období 
Dohadné účty aktivní 
Dohadné účty-Úřad práce 
Dohadné účty aktivní 
Dohadové účty pasivní 
Elektická energie 
plyn 
voda 
Dohadné účty pasivní 
teplo 
Dohadné účty pasivní 
Dohadné účty pasivní 

353 780,00 
195 172,88 
485 041 ,24 

1 094 022,78 
1 579 064,00 

0,00 
333 052,00 

-4 261 730 00 
4 520 868 00 

592 190,00 
142 889,00 

-1 521 902 00 
1 634 443,00 

255 430,00 

-33 986 00 
-900,00 

146 379,00 
900,00 

112 393,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

1 602 281,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

23 838,00 
24 301,00 

47 939,00 
35 487,37 
-1 420 00 
34 067,37 

0,00 
594 179,00 

0,00 
594 179,00 

479 071,51 
216 000,00 

18410,00 
19 000,00 

0,00 
-372 000,00 
360 481,51 

353 780,00 
195 172,88 
485 041 ,24 

1 094 022,76 
1 579 084,00 

0,00 
333 052,00 

-4 261 730 00 
4 520 868,00 

592 190,00 
142 889 00 

-1 521 902,00 
1 634 443,00 

255 430,00 

-33 986 00 
-900,00 

146 379,00 
900,00 

112 393,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

1 602 281,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

23 638,00 
24 301,00 

47 939,00 
35 487,37 
-1 420,00 
34 067,37 

0,00 
594 179,00 

0,00 
594 179,00 

479 071,51 
216 000,00 
18410,00 
19 000,00 

0,00 
-372 000 00 
360481,51 

0,00 
0 00 
0,00 

0 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I 

Šluknov dne 20. i.2020 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková organizace 
Číslo organizace: 1390 ICO:65082478 
Inventurní soupis ke dn 31.12.2019 

list č. 3 
číslo SU 
celkem 

AU slovní označení skutečný stav 
(K 31.12.2019) 

účetní stav 
( k  31.12.2019) 

rozdíl poznámka 

401 

401 
408 
411 
412 

412 
413 

413 
414 

414 
416 
416 
416 
416 
431 

431 
491 
901 
902 
909 
968 
999 

999 

100 Jmění účetní jednotky 
200 Jmění účetní jednotky 
310 odpisy 
901 Fond dlouhodobého maj 

Jmění účetní jednotky 
.000( Opravy před.účet.období 
300 Fond odměn 
100 Fond FKSP 
110 Fond FKSP 
220 FKSP Stravné 
240 FKSP kultura.sport 
241 FKDP kultura-sport 
260 FKSP dary 
270 penzijní připojištění 
290 FKSP-předplatné 

Fond FKSP 
5.00 RF-zę zyl. HV 

ex 
41 I 

in lm ı› . 4 

za im 
I. 

n 

r 9 titulů 

"*‹'!! , › " , ._,.ø 

~ ‹ na ' f  . z n . M L z ' ›  

‹ . . . 
v , . , =~=š › . . 

xçı - . .  . 
. › , -  . „, ,. ' . ' ˇ7 D az. , v ı . Wňă 

IL. . t u l ů  
540 RF-ostatních titulů 
650 RF-ostatních titulů 

RF-ostatnich titulů 
300 Fond reprodukce maj 
310 odpisy 
490 Fond reprodukce maj 

Fond reprodukce maj 
.01 Výsl.hosp.ve schval.řízení 

.001 VýsI.hosp.ve schval.řízení 
300 Výsl.hosp.ve schvał.řízení 

Výsl.hosp.ve schvaI.řízení 
.000 Počáteční účet rozvážný 
100 Jiný DDNM 
100 Jiný DDHM 
500 Osttatní majetek 
100 DIouh.pod.záv.užívání ciz 

Vyriovnávací účet 
101 Vyriovnávací účet 
901 Vyriovnávací účet 
902 Vyriovnávací účet 
909 Vyriovnávací účet 

Vyriovnávací účet 

0,00 
11 823 099,59 

-225 670 00 
0,00 

11 597 429,59 
8 204,24 

337 007,00 
401 411 ,29 
365 942,66 
-73 872 00 

-249 675 00 
-9 990 00 

-22 000 00 
-44 200,00 
-1 420 00 

366 196,95 
151 535,25 
264 071,62 

-7 135,66 
408 471,21 
388 291,64 
594 179,00 
69 796,00 

-396 719,27 
655 547,37 

26 859,74 
229 820,00 

-225 000,00 
31 879,74 

284 071,82 
0,00 

-284 071,82 
0,00 
0,00 

119 888,00 
1 902 152,97 

5 261 606,87 
1,00 

2 040,00 
117 648,00 

1 902 151,97 
5 261 606,87 
7 283 446,84 

0,00 
11 823 099,59 

-225 670 00 
0,00 

11 597 429,59 
8 204,24 

337 007,00 
401 411,29 
365 942,86 
-73 872,00 

-249 875,00 
-9 990 00 

~22 000 00 
-44 200,00 
-1 420 00 

366 196,95 
151 535,25 
264 071,62 

-7 135,66 
408 471,21 
388 291,64 
594 179,00 
69 796,00 

-396 719,27 
655 547,37 

26 859,74 
229 820,00 

-225 000,00 
31 679,74 

264 071,82 
0,00 

-264 071 62 
0,00 
0,00 

119 888,00 
1 902 152,97 

5 261 808,87 
1,00 

2 040,00 
117 648,00 

1 902 151,97 
5 261 606,87 
7 283 446,84 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I 

Šluknov dne 20.1.2020 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Speciální základní Škola a Praktická škola, Sluknov, Tyršova 710, příspěvková organizace 
Číslo organizace." 1390 ICO:65082478 
inventurní soupis ke dni 31.12.2019 list č. 4 

Prohlašuji, že inventura byla provedena za mé účasti, a že jsem žádný majetek nezatajila. 

Osoba zodpovědná za majetek/zásoby: 

Mgr. Bc. Monika Kadlecová 
ředitelka Školy 

Datum 

20 1 2020 

P opis 

I 

ar. : 
"Ű \ ı Ű Ű Í 7  ola 

érıìá čknłıá Šłákııuv 
' „ r*2="'a TIU, 

.uvô OL \.1' mìäťe 

á.. 

n za 

; I 

4.) 

Jména a podpisy odpovědných pracovníků: 

Hlavní inventarizační komise: Datum Podpis 

Předseda: 
Členové: 

Mgr. Václav Fišer 
Dagmar Míková, DIS. 
Mgr. Jana Vlastníkova 
Růžena Pajchlová 

20.1.2020 
20.1.2020 
20.1.2020 
20.1.2020 l 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


.J 

Výpis Z běžného ÚČTU 
Číslo výpisu: 
Výpis ze dne: 
Předchozí výpis ze dne: 
Periodicita výpisu: 
Strana: 

2019/12 
31.12.2019 
29.11 .2019 

měsíční 
1/3 

Spec. zŠ a PRŠ, Šluknov, Tyršova 710 po 
Tyršova 710 
407 77 Šluknov 

Informace O účtu 

Obchodní místo: MMB. a. s. RUMBURK 
NAMÉSTI LużıcKÉ 158/12 
408 01 RUMBURK 

Bankovní spojení: 
Označení měny: 
Číslo účtu IBAN; 
SWIFT kód BIC: 

107-70425784 / 0600 
CZK 
CZ49 0600 0001 0700 7042 5784 
AGBACZPP 

Souhrnné zúčtování v měně účtu 

Počáteční zůstatek: 353 997,05 

Obrat kredit: 
Obrat debet: 

42 294,81 
-48 929,43 

Konečný zůstatek: 347 362,23 

Roční kreditní obrat: 
Roční debetní obrat: 

397 459,27 
421 472,85 

N- 

Vaše odměny 

N- bene 

Za celou historii Od 01.01.2019 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0.00 

Celkový výdělek na odměnách bene 
Z toho: Celkem za platby kartami 

Prémiové odměny celkem 

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek Z vkladů. Podrobnější přehled O systému pojištění pohledávek 
Z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese www.moneta.cz. 

Přehled transakcí Počáteční zůstatek 353 997.05 

Debetni obrat 
Cástka 

Kreditní obrat 
Částka 

Bankovní spojeni 
Popis 

Datum 
zpracování / 
Valuta 

VS 
KS 
SS 

02.12.2019 0000000009 I 285.00 
308 

107-70425784/0600 
SPEC. zS A PRS, SL 

02.12.2019 0000000009 285,00 
308 

107-70425784/0600 
SPEC. zŠ A PRS. ŠL 

Kód transakce 
Datum zaúčtování I 
odepsání 
191202128583501 
02. 12.2019 
02. 12.2019 
191202128583501 
02. 12.2019 
02. 12.2019 

AV: Poplatky 11/2019 
DI: INT: 02.12.19/12:16:51 0444188417 

04.12.2019 4001900287/0100 - 5  724.00 
OKAMŽITÁ ÚHRADA 

41 
308 

11.12.2019 5005004433/0800 - 200.00 
OKAMŽITA UHRADA 

213497537 
3558 

191204XIB4293476387 
04.12.2019 
04.12.2019 
19121 1XIB3173173425 
11.12.2019 
11.12.2019 

AV: Dùch. pi'ipoj_.Skram 
13.12.2019 70425784/0600 41 837.18 

OKAMŽITÁ UHRADA 

18.12.2019 7142110004/2700 ı 200.00 
Trvalý příkaz 

191213XIB3933687555 
13.12.2019 
13.12.2019 
191213S55980274 
18.12.2019 
18.12.2019 

0065082478 
3552 

7259012398 

18.12.2019 6654140537 - 200,00 
558 

AV: dùch.pñpo1-Brad 
5005004433/0800 
Trvalý příkaz 

191213S55980275 
18.12.2019 
18.12.2019 

AV: dùch.pñpoj-vlast 

0 
0 

výpis pokračuje na další strance 

www.moneło.cz I zókcıznický servis: 224 443636 
MONETA Mooney Bank, O. s., Vyskočilova 1442/lb, 140 28 Praha 4 - Michle 
ıćoz 25672720, Zapsčıno u MS V Praze, odd. B, vl. 5403 
Korespondenční adresa: Na Rovince 871, 72000 Ostrava - Hrabová 

M MONETA MONEY 
BANK 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


ł 

Výpis Z běžného ÚČŤu 
Číslo výpisu: 
Výpis ze dne: 
Strana: 

2019/12 
31.12.2019 

2/3 

Bankovní spojení: 107-70425784 I 0600 

Přehled transakci 
Debetní obrat 

Částka 
Kreditní obrat 

Částka 
Bankovní spojení 
Popis 

Datum 
zpracování / 
Valuta 
16.12.2019 7142110004/2700 .. 200,00 

Trvalý příkaz 

VS 
KS 
SS 

0065082478 
3552 

7554102424 

Kód transakce 
Datum zaúčtování I 
odepsání 
191213855980276 
16. 12.2019 
16. 12.2019 

18.12.2019 - 200.00 
AV: düch.připoj-Smol 

300300232/0800 
Trvalý příkaz 

5009714906 
3552 

65082478 

191213S55980277 
18.12.2019 
16.12.2019 

16.12.2019 - 200,00 
AV: dùchpñpoj-Rácová 
35-2000686339/0800 
Trvalý příkaz 

7658232406 
3552 

65082478 

191213S55980278 
16.12.2019 
16.12.2019 

16.12.2019 - 200,00 
AV: düchpñpoj-novotn 
77777555/2700 
Trvalý příkaz 

191213S55980279 
18.12.2019 
18.12.2019 

1601200159 
308 
333 

16.12.2019 6258200850 - 200,00 
308 

AV: Míková 
71421 10004/2700 
Trvalý příkaz 

191213S55980280 
18.12.2019 
16.12.2019 

16.12.2019 - 200,00 
AV: Čechurová 
27-1840220297/0100 
Trvalý příkaz 

0700227333 
308 

999900 

191213S55980282 
18.12.2019 
16.12.2019 

16.12.2019 - 200,00 
AV: dúch.pfip-RR 
27-1840220297/0100 
Trvalý příkaz 

191213S55980283 
18.12.2019 
16.12.2019 

0700198713 
308 

999900 

16.12.2019 0213497537 200,00 
3558 

AV: dùch.pi'1p-KM, 
5005004433/0800 
Trvalý příkaz 

16.12.2019 3092910207/0100 1 600,00 
Trvalý příkaz 

0065082478 
3552 

999900 

191213S55980284 
16.12.2019 
16.12.2019 
191213S55980281 
16.12.2019 
16.12.2019 

AV: dùchpřipoj- 8 zam 
19.12.2019 0000201906 -27  450,00 

308 
152026824/0600 
SPOLEČNOST PRO REH 

191219127916901 
19.12.2019 
19.12.2019 

KI: INT: 19.12.19/12:06:06 0447033506 

23.12.2019 0000190510 5 000,00 
308 

107-4097110297/0100 
PŘÍKAZ K ÚHRADÉ 

191223150287001 
23.12.2019 
23.12.2019 

KI: INT: 23.12.19/6:17:46 0447445301 

23.12.2019 0020191220 - 4  400.00 
308 

1528435824/0600 
DANA KARLOVÁ-RESTA 

191223150497601 
23.12.2019 
23.12.2019 

KI: INT: 23.12.19/7:25:06 0447448885 

30.12.2019 0000000009 182,00 
308 

70425784/0600 
SPEC. zŠ A PRŠ, ŠL 

191230176716301 
30.12.2019 
30.12.2019 

30.12.2019 0000000009 - 2 000,00 
308 

AV: vrácená stravné 
DI: INT; 30.12.19/10:19:10 0447978598 
70425784/0600 
SPEC. zS A PRS, ŠL 

191230176744301 
30.12.2019 
30.12.2019 

AV: výročí 
KI: INT: 30.12.19/10:20:00 0447978769 

31.12.2019 119,00 
VEDENÍUCTU 

31.12.2019 - 20,00 

31.12.2019 -88,00 

31.12.2019 12,00 

191231GTA990002 
31.12.2019 
31.12.2019 

POPLATKY 191231GTA990002 
ODCHOZÍ ÚHRADA DO MMB - IB 31.12.2019 
Počet placených tr . 4 31.12.2019 
POPLATKY 191231GTA990002 
TRVALÝ PŘIKAZ MIMO MMB 31.12.2019 
Počet placených tr . 11 31.12.2019 
POPLATKY 191231GTA990002 
PŘÍCHOZÍ ÚHRADA-INTERNETBANKA 31.12.2019 
Počet placených tr . 2 31.12.2019 

výpis pokračuje na další stránce 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Výpis Z běžného ŰČŤU 
Číslo výpisu: 
Výpis ze dne: 
Strana: 

2019/12 
31.12.2019 

3/3 

Bankovní spojení: 107-70425784 I 0600 

Přehled transakcí 
Kreditní obrat 

Částka 
Debetní obrat 

Částka 
Bankovní spojení 
Popis 

VS 
KS 
SS 

Datum 
zpracování I 
Valuta 
31.12.2019 - 5,00 

31.12.2019 10,00 

31.12.2019 - 6,00 

POPLATKY 
ODCHOZÍ UHRADA MIMO MMB - IB 
Počet placených tr . 1 
POPLATKY 
OKAMŽITÁ UHRADA - ELPOŘÍZENA 
Počet placených tr . 2 
POPLATKY 
OKAMżıTA UHRADA - PŘÍCHOZI 
Počet placených tr . 1 

31.12.2019 30,43 
KREDITNÍ ÚROKY 

31.12.2019 - 5,78 
Daň Z úroku 144 

31.12.2019 70425784/0600 24,65 
INT. TO 0070425784 

Kód transakce 
Datum zaúčtování I 
odepsání 
191231 GTA990002 
31 .12.2019 
31 .12.2019 
191231 GTA990002 
31 .12.2019 
31 .12.2019 
191231 GTA990002 
31 .12.2019 
31 . 12.2019 
191231GTA900001 
31 .12.2019 
31 .12.2019 
191231GTA900001 
31 .12.2019 
31 .12.2019 
191231GTA900001 
31 .12.2019 
31 .12.2019 

Celkový počet transakcí: 31 Součet obrate na výpisu: 48 929,43 42 294,81 

Konečný zůstatek 347 362,23 

Žádáme Vás o překontrolování uvedených údaje. v případě nesouhlasu informujte obchodni místo spravující váš účet. 

www.moneło.cz I zčıkoznický servis: 224 443636 
MONETA Mooney Bank, o. s., Vyskočilova 1442/ìb, 140 28 Praha 4 - Michle 
IČO: 25672720, Zopsćıno U MS V Praze, odd. B, VI. 5403 
Korespondenční odrescı: No Rovince 871, 720 00 Osfrovo - Hrobovćı 

l><I MONETA MQNEY 
BANK 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Výpis Z běžného ÚČTU 
2019/12 

31.12.2019 
Číslo výpisu: 
Výpis ze dne: 
Předchozí výpis ze dne: 
Periodicita výpisu: 
Strana: 

29.11.2019 
měsíční 

1/10 

Spec. ZŠ a PRŠ, Šluknov, Tyršova 710 po 
Tyršova 710 
407 77 Šluknov 

Informace O účtu 

Obchodní místo: MMB a. s. RUMBURK 
NAMĚSTÍ LUŽICKE 158/12 
408 01 RUMBURK 

Bankovní spojení: 
Označení měny: 
ćisıø účtu IBAN: 
SWIFT kód BIC: 

70425784 I 0600 
CZK 
C287 0600 0000 0000 7042 5784 
AGBACZPP 

Souhrnné zúčtování v měně účtu 
• 

Počáteční zůstatek: 6 471 779,58 

Obrat kredit: 
Obrat debet: 

2 530 112,12 
-3 550 610,10 

Konečný zůstatek: 5 451 281,80 

Roční kreditní obrat: 
Roční debetní obrat: 

30 406 574,98 
27 451 323,92 

'H- 

Vaše odměny 

'H- bene 

Za celou historii Od 01.01.2019 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

Celkový výdělek na odměnách bene 
Z toho: Celkem za platby kartami 

Prémiové odměny celkem 

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištěni pohledávek Z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění pohledávek 
Z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese www.moneta.cz. 

Přehled transakci Počáteční zůstatek 6471 779 58 

Kreditní obrat 
Částka 

Debetn Uí obrat 
Cástka 

Bankovní spojeni 
Popis 

Datum 
zpracování I 
Valuta 
29.11.2019 VÝBĚR BANKOMAT MMB 10 000,00 

MMB ATM/RUMBURK RUMBURK 

30.11.2019 VÝBĚR HOTOVOSTI ATM MM I 15,00 

VS 
KS 
ss 

3100612739 
1178 

100000266 
3100612739 

1178 

30.11.2019 POPL.VED. PK EC/MC 3100612739 nn 59,00 
1178 

02.12.2019 2000320847/2010 1 800,00 
PŘIKAZ K UHRADĚ 

0201912309 
308 

Kód transakce 
Datum zaúčtování I 
odepsání 
191 130V0003697 
02.12.2019 
02. 12.2019 
191 130V0003698 
02. 12.2019 
02.12.2019 
191 130V0003699 
02.12.2019 
02.12.2019 
191202127312801 
02.12.2019 
02.12.2019 

KI: INT: 02.12.19/10:27:22 0444165076 
02.12.2019 453249431/0100 1 805,24 

PŘIKAZ K UHRADĚ 
0001901944 

308 
191202127630001 
02.12.2019 
02.12.2019 

KI: INT: 02.12.19/10:58:07 0444172184 

02.12.2019 0002019080 - 2 400,00 
308 

282071244/0300 
PŘıK‹›.Z K UHRADĚ 

191202127629B01 
02.12.2019 
02.12.2019 

KI: INT: 02.12.19/10:58:070444172162 
02.12.2019 78349421/0100 - 3 509,00 

PŘIKAZ K UHRADĚ 
0001911495 

308 
191202127629901 
02.12.2019 
02.12.2019 

KI: INT: 02.12.19/10:58:07 0444172163 

výpis pokračuje na další stránce 

www.moneło.cz I zákaznický servis: 224 443636 
MONETA Mooney Bank, o. s., Vyskočilova 1442/lb, 140 28 Praha 4 - Michle 
IČO: 25672720, Zapsćıno U MS v Praze, odd. B, vl. 5403 
Korespondenční adresa: Na Rovince 871, 720 00 Ostrava - Hrabovćı 

l><1 MONETA MONEY 
BANK 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Výpis Z běžného ÚČŤU 
Číslo výpisu: 
Výpis ze dne: 
Strana: 

2019/12 
31.12.2019 

2/10 

Bankovní spojeni: 70425784 I 0600 

Přehled transakcí 
Debetrıí obrat 

Částka 
Kreditní obrat 

Částka 
Bankovní spojení 
Popis 

Datum 
zpracování I 
Valuta 
02.12.2019 - 79.00 

vs 
KS 
SS 

0001306982 
1389 

POPLATKY 
VEDENÍ INTERNET BANKA 79,00 

Kód transakce 
Datum zaúčtování I 
odepsání 
191202E193360033570 
02. 12.2019 
02. 12.2019 

02.12.2019 0570191298 I 980,00 
308 

191202128223701 
02.12.2019 
02.12.2019 

KI: Poplatky za 11/2019 
1002052335/2700 
PŘIKAZ K ÚHRADÉ 

KI: INT: 02.12.19/11:33:480444179994 
30.11.2019 - 0,04 

DB OPRAVA WPLÚROKU 
5 04.12.2019 4001900287/0100 -212,00 

PŘIKAZ K UHRADĚ 

1131 
0000000042 

308 

191202GTA990011 
02.12.2019 
02.12.2019 
191204140710801 
04.12.2019 
04.12.2019 

KI: INT: 04.12.19/9:17t34 0444475085 
04.12.2019 1693176002/5500 - 2 070,00 

PŘIKAZ K UHRADĚ 
0201932535 

308 
191204140710701 
04.12.2019 
04.12.2019 

04.12.2019 - 2  155,00 
KI: INT: 04.12.19/9:17:34 0444475083 
209964732/0600 
ING. LIBOR PETR 

0020190574 
308 

"1. 

191204140711001 
04.12.2019 
04.12.2019 

KI: INT: 04.12.19/9:17:34 0444475087 
04.12.2019 0000000039 - 4  728,00 

308 
4001900287/0100 
PŘIKAZ K UHRADĚ 

191204ı40710901 
04.12.2019 
04.12.2019 

KI: INT: 04.12.19/9:17ì34 0444475086 
04.12.2019 4001900287/0100 - 6 648,40 

PŘIKAZ KUHRADÉ 
0000000040 

308 
191204140708701 
04.12.2019 
04.12.2019 

KI: INT: 04.12.19/9:17:34 0444475088 
06.12.2019 882733379/0800 193 000,00 

USTECKY KRAJ 

08.12.2019 2642510247/0100 ıı 39 806,00 
OKAMŽITÁ UHRADA 

1909001851 
308 

533100000 
9 

138 

191205FSYHO18721224 
06.12.2019 
06.12.2019 
191206XIB2467938882 
06.12.2019 
06.12.2019 

AV: plat 11/19 
06.12.2019 11009584810300 - 4 3  839,00 

OKAMŽITÁ ÚHRADA 
9 

138 
'o - ı  

191206XIB2473320785 
06.12.2019 
06.12.2019 

AV: plat 11/19 
06.12.2019 13330885010300 -40  812,00 

OKAMŽITÁ ÚHRADA 
9 

138 
191206XIB2476884417 
06.12.2019 
06.12.2019 

08.12.2019 - 28 489,00 
AV: plat 11/19 

207033061/0600 
OKAMŽITÁ UHRADA 

9 
138 

191206XIB2481009219 
08.12.2019 
08.12.2019 

AV: pla 11/19 

08.12.2019 8433315784/0800 18 878,00 
OKAMŽITÁ ÚHRADA 

9 
138 

191206XIB2485132289 
08.12.2019 
08.12.2019 

AV: plat 11/19 
08.12.2019 9 -72 828,00 

138 
1562454113/0800 
OKAMŽITÁ UHRADA 

191206XIB2488753330 
06.12.2019 
06.12.2019 

AV: plat 11/19 

10.12.2019 35-9366680267/0100 - 684,00 
PŘIKAZ K UHRADÉ 

191210101555901 
10.12.2019 
10.12.2019 

2191100156 
308 

1810001452 
AV: teI.hovory 11/19 
KI: INT; 10.12.19/6:52:42 0445282431 

10.12.2019 221217/0300 1 385.14 
PŘIKAZ K UHRADÉ 

191210101573301 
10.12.2019 
10.12.2019 

8002967402 
308 

64612 
AV: Vodafon 11/19 
KI: INT: 10.12.19/6:56:580445282938 

výpis pokračuje na další stránce 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


/ 

Výpis Z běžného ÚČTU 
Číslo výpisu: 
Výpis ze dne: 
Strana: 

2019/12 
31.12.2019 

3/10 

Bankovní spojení: 70425784 I 0600 

Přehled transakcí 
Debetní obrat 

Částka 
Kreditní obrat 

Částka 
Bankovní spojeni 
Popis 

VS 
KS 
SS 

Datum 
zpracování I 
Valuta 

Kód transakce 
Datum zaúčtování I 
odepsání 

10.12.2019 0020190591 812,00 
308 

209964732/0600 
ING. LIBOR PETR I I 

191210101596601 
10.12.2019 
10.12.2019 

10.12.2019 - 5 571,00 
0-"-~ıı›-nn 

1901003283 
308 

AV: Interdata 
KI: INT: 10.12.19/7:02:44 0445283670 
204089457/0300 
OKAMŽITA UHRADA 

11.12.2019 0000000009 - 2 200,00 
118 

1022738705/8100 
PŘIKAZ K UHRADĚ 

191210XIB4265898546 
10.12.2019 
10.12.2019 
191208162012401 
11.12.2019 
11.12.2019 

AV: 11/19 ı"'---_-..- 
KI: INT: 08.12.19/10:14:07 0444969373 

11.12.2019 6508247800 - 9 757,00 
3558 

2115106031/0710 
PŘIKAZ K UHRADĚ 

191209165077001 
11.12.2019 
11.12.2019 

AV: odvody 11/19 
KI: INT: 08.12.19/10:26:30 0444970425 

11.12.2019 0000000009 12 311,00 
118 

3081092173/0800 
PŘIKAZ K UHRADĚ 

191209165077101 
11.12.2019 
11.12.2019 

?"IIıııııııı.ıı~v AV: plat 11/19 
KI: INT: 08.12.19/10:03:17 0444968492 

11.12.2019 0000000009 14 058,00 
118 

210884078/0600 
BRC HANOVÁ IVANA 

191208161906501 
11.12.2019 
11.12.2019 

I AV: plat 11/19 
KI: INT: 08.12.19/9:35:31 0444966381 

11.12.2019 0000000009 14 158,00 
118 

1974274012/3030 
PŘIKAZ K ÚHRADÉ 

191209165076601 
11.12.2019 
11.12.2019 

AV: plat 11/19 
KI: INT: 08.12.19110:12:360444969224 

11.12.2019 0065082478 14 924.00 
3558 

2010201091/0710 
PŘIKAZ K UHRADÉ 

191209165076101 
11.12.2019 
11.12.2019 

AV: odvody 11/19 
KI: INT: 08.12.19/10:21:34 0444970011 

11.12.2019 0000000009 15 912,00 
118 

115-1051740257/0100 
PŘÍKAZ K UHRADÉ 

191206158306101 
11.12.2019 
11.12.2019 . I 

11.12.2019 

AV: plat 11/19 
KI: INT: 06.12.19/15:42:31 0444860253 
225620585/0600 
ıııııııııııııııııııın 

0000000009 16 943,00 
118 

191208161910901 
11.12.2019 
11.12.2019 

AV: plat 11/19 
KI: INT: 08.12.19/9:37:37 0444966540 

11.12.2019 0000000009 - 22 025,00 
118 

1023951401/6100 
PŘÍKAZ K UHRADÉ 

191209165076701 
11.12.2019 
11.12.2019 

11.12.2019 6508247800 - 23 297,00 
3558 

AV: 11/19 
KI: INT: 08.12.19/10:18:04 0444969692 
2050107761/0710 
PŘÍKAZ K UHRADÉ 

191209165075701 
11.12.2019 
11.12.2019 

AV: odvody 11/19 
KI: INT: 08.12.19/10:23:05 0444970146 

179659672/0600 
m 

11.12.2019 0000000009 - 23 393,00 
118 

191208161879301 
11.12.2019 
11.12.2019 

AV: plat 11/19 
KI: INT: 08.12.19/9:25:20 0444965653 

výpis pokračuje na další strance 

www.monełcı.cz I zćıkcıznický sewisˇ 224 443 636 
MONETA M n y B nk, s., Vysk Čil 1442/ıh, 140 28 Pr h 4 - Michl 
IČO: 25672720, Zcıps . no u MS V Praze, odd. B, vl. 5403 
Korespondenční adresu: No Rovince 871, 720 00 Ostrova - Hrcıbovćı 

I><ı MONETA MONEY 
BANK 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Výpis Z běžného ÚČTU 
Číslo výpisu: 
Výpis ze dne: 
Strana: 

2019/12 
31.12.2019 

4/10 

Bankovní spojení: 70425784 I 0600 

Přehled transakcí 
Kreditní obrat 

Částka 
Debetní obrat 

Částka 
Bankovní spojení 
Popis 

VS 
KS 
SS 

Datum 
zpracování I 
Valuta 
11.12.2019 7949416784/0600 0000000009 - 23 396.00 

aflaınnèúııúı 138 

Kód transakce 
Datum zaúčtování I 
odepsání 
191208161931701 
11.12.2019 
11.12.2019 

Av. plat 11/19 
KI: INT: 08.12.19/9:45246 0444967123 

11.12.2019 153170131/0600 0000000123 - 23 882,00 
anónenıønnn 138 

191208161849801 
11.12.2019 
11.12.2019 

AV: plat 11/19 
KI: INT: 08.12.19/9212254 0444964877 

11.12.2019 8468913784/0600 0000000009 -25  064,00 
aunnuć-vn-flıı 118 

191208161939401 
11.12.2019 
11.12.2019 

AV: plat 11/19 
KI: INT: 08.12.19I9:48z52 0444987339 

11.12.2019 - 25 391,00 
ıı 

0000000009 
118 

7206204/0300 
PŘÍKAZ K ÚHRADÉ- 

191208161836801 
11.12.2019 
11.12.2019 

AV: plat 11/19 
KI: INT: 08.12.19/9:06:57 0444964499 

11.12.2019 166150439/0600 -25 528,00 0000000009 
118 HLÁHKAJGIIÉŠ 

191208161873601 
11.12.2019 
11.12.2019 

11.12.2019 0000000009 - 25 970,00 
118 

AV: plat 11/19 
KI: INT: 08.12.19/9:22:43 0444965499 
207282180/0600 
l3ıflıľ1flGHflIıIıIlIIB!l!! 

191208161894601 
11.12.2019 
11.12.2019 

11.12.2019 0000000009 ı 26 208,00 
118 

AV: plat 11/19 
KI1 INT: 08.12.19ı9:31:44 0444966082 
1022960293/6100 
PŘIKAZ K ÚHRADÉ 

191209165075201 
11.12.2019 
11.12.2019 

11.12.2019 - 26 337,00 0000000009 
138 

AV: 11/19 
KI: INT: 08.12.19/10ż16:39 0444969583 
173670360/0300 
PŘIKAZ K ÚHRADÉ - 191208161812401 

11.12.2019 
11.12.2019 

AV: plat 11/19 
KI: INT: 08.12.19/8:56:23 0444963893 

11.12.2019 163701602/0600 0000000009 -27896.00 
aeunı*-nan 138 

191208161868901 
11.12.2019 
11.12.2019 

11.12.2019 0000000009 - 27 989,00 
118 

AV: plat 11/19 
KI: INT: 08.12.19/9:20:39 0444965358 
1426196033/0800 
PŘIKAZ K ÚHRADÉ 

191208161956301 
11.12.2019 
11.12.2019 

11.12.2019 0000000009 -28864,00 
138 

AV: plat 11/19 
KI: INT: 08.12.19/9:55:000444967781 
253622262/0300 
PŘIKAZ K ÚHRADÉ 

191208161833601 
11.12.2019 
11.12.2019 

AV: plat 11/19 
KI: INT: 08.12.19/9:05:14 0444964389 

- 30 271,00 11.12.2019 0000009029 
118 

2022538003/0800 
PŘIKAZ K UHRADÉ 

191209165076301 
11.12.2019 
11.12.2019 

AV: plat 11/19 
KI: INT: 08.12.19/9:56c55 0444967939 

30 289 00 11.12.2019 0000000009 
138 

4063470227/0100 
PŘIKAZ K UHRADÉ 

191208161797201 
11.12.2019 
11.12.2019 

AV: plat 11/19 
KI: INTĹ 08.12.19/8:49ì24 0444983530 

11.12.2019 0000000009 -30708.00 
118 

115-1337520217/0100 
PŘIKAZ K UHRADE 

191206158321401 
11.12.2019 
11.12.2019 

KI: INT: 06.12.19/15:44:48 0444860619 

výpis pokračuje na další stránce 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Výpis Z běžného ÚČTu 
Číslo výpisu: 
Výpis ze dne: 
Strana: 

2019/12 
31.12.2019 

5/10 

Bankovní spojení: 70425784 / 0600 

Přehled transakcí 
Debetni obrat 

Částka 
Kreditní obrat 

Částka 
Bankovní spojení 
Popis 

vs 
KS 
SS 

Datum 
zpracování I 
Valuta 
11.12.2019 0000000009 I 31 799.00 

118 
259809183/0800 
PŘIKAZ K UHRADÉ 

Kód transakce 
Datum zaúčtování / 
odepsáni 
191209165075301 
11 .12.2019 
11.12.2019 

AV: pI8t 11/19 
KI: INT: 08.12.19110200C34 0444968236 

11.12.2019 0000000009 - 31 951,00 
118 

2901078269/2010 
PŘIKAZ K UHRADÉ 

191209165076001 
11.12.2019 
11.12.2019 

AV: plat 11/19 
KI: INT: 08.12.19/10:11:17 0444969127 

11.12.2019 0000000009 - 32 259.00 
118 

250664520/0300 
PŘIKAZ K UHRADÉ 

191208161828701 
11.12.2019 
11.12.2019 

11.12.2019 33 338,00 
II 

0000000009 
118 

AV: plat 11/19 
KI: INT: 08.12.19/9:03:05 0444964261 
158816106/0300 
PŘIKAZ K ÚHRADÉ 

191208161807601 
11.12.2019 
11.12.2019 

AV: plat 11/19 
KI: INT: 08.12.19/8:54:13 0444963762 

11.12.2019 0000000009 - 33 736,00 
138 

43-2213950287/0100 
PŘÍKAZ K UHRADÉ 

191208161801901 
11.12.2019 
11.12.2019 

AV: plat 11/19 
KI: INT: 0B.12.19lB:51:30 0444963626 

11.12.2019 0000000009 - 35 127.00 
118 

377777143/0800 
PŘÍKAZ K ÚHRADÉ 

191209165076501 
11.12.2019 
11.12.2019 

AV: plat 11/19 
KI: INT: 08.12.19/10:05:50 0444968673 

11.12.2019 - 36413.00 155813487/0600 0000000009 
118 

191208161865301 
11.12.2019 
11.12.2019 

11.12.2019 - 36 569,00 
ıvııı--I----nn.› 

0000000009 
118 

AV: plat 11/19 
KI: INT: 08.12.19/9:18:29 0444965219 

605389143/0800 
PŘIKAZ K UHRADÉ 

191209165075901 
11.12.2019 
11.12.2019 

AV: plat 11/19 
KI: INT: 08.12.19/10:07:05 0444968777 

11.12.2019 0000000009 - 37 345,00 
138 

2335117023/0800 
PŘIKAZ K ÚHRADÉ 

191209165075401 
11.12.2019 
11.12.2019 

11.12.2019 0000000009 - 37 954,00 
138 

AV: plat 11/19 
KI: INT: 08.12.19/9:59:10ifl44968118 
219193054/0300 
PŘÍKAZ K UHRADÉ 

191208161825001 
11.12.2019 
11.12.2019 

AV: plat 11/19 
KI: INT: 08.12.19/9100z54 0444964124 

11.12.2019 207853705/0600 0000000009 - 38 099,00 
aııeıııııhı-ena 138 

191208161901301 
11.12.2019 
11.12.2019 

11.12.2019 

AV: plat 11/19 
KI: INT: 08.12.19/9:33:40 0444966259 
195174675/0600 0000000009 - 38 258,00 
ueuaıeıi-úıııın 138 

191208161886301 
11.12.2019 
11.12.2019 

AV: plat 11/19 
-KI: INT: 08,12.1s/9z28:45.p444965849 

11.12.2019 0000000009 -41  174,00 
118 

2000280136/2010 
PŘIKAZ K UHRADE 

191209165075801 
11.12.2019 
11.12.2019 

AV: plat 11/19 
KI: INT: 08.12.19/10:09:38 0444968962 

výpis pokračuje na další stránce 

www.moneło.cz I zčıkoznický servis' 224 443 636 
MONETA Mooney B nk, G. s., Vyskočilova 1442/lb, 140 28 Praha 4 - Michle 
ıćoz 25672720, Z ps . n u MS Pr Z _v dd. B, I, 5403 
Korespondenční adresa: Na Rovince 871, 720 00 Ostrava - Hrobová 

M MONETA MONEY 
BANK 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Výpis Z běžného ÚČTU 
Číslo výpisu: 
Výpis ze dne: 
Strana: 

2019/12 
31.12.2019 

7/10 

Bankovní spojeni: 70425784 / 0600 

Přehled transakcí 
Kreditní obrat 

Částka 
Debetní obrat 

Částka 
Bankovní spojení 
Popis 

Datum 
zpracování I 
Valuta 

VS 
KS 
SS 

12.12.2019 1278872/0800 -4484,18 
PŘÍKAZ KUHRADĚ 

0360192535 
308 

Kód transakce 
Datum zaúčtování I 
odepsání 
191212131629501 
12.12.2019 
12.12.2019 

KI: INT: 12.12.19/7:11:20 0445717683 
12.12.2019 4915009001/5500 I 8458,00 

PŘIKAZ K UHRADÉ 
0001903039 

308 
191212131630001 
12.12.2019 
12.12.2019 

KI: INT: 12.12.19r7z11z20 0445717689 

12.12.2019 300497813/0300 17 998,00 
PŘÍKAZ K UHRADÉ 

0011980140 
308 

191212131629901 
12.12.2019 
12.12.2019 

KI: INT: 12.12.19/7:11:20 0445717687 
12.12.2019 2000197949/2010 ıı 18 128,00 

PŘÍKA2 K UHRADÉ 
0002019247 

308 
191212131629701 
12.12.2019 
12.12.2019 

13.12.2019 9175770000 - 3 900,00 
308 

KI: INT: 12.12.1917:11:20 0445717685 
27000297/0100 
Trvalý příkaz 

191212S42523360 
13.12.2019 
13.12.2019 

13.12.2019 0065082478 - 9 500,00 
308 

AV: el. energie Centro 

31337431/0100 
Trvalý příkaz 

191212S42523361 
13.12.2019 
13.12.2019 

13.12.2019 658 508,00 
AV: nájem SZŠ 
94-8423411/0710 
Ústecký kraj 

1960904954 
308 

533633077 

19121319C12D0006772 
13.12.2019 
13.12.2019 

AV: Speciální ZŠ a Praktická škola.Šluk nov, p.o. 
13.12.2019 - 9400,00 3781731036/5500 

PŘÍKAZ K ÚHRADÉ 
0009190677 

308 
191213146195101 
13.12.2019 
13.12.2019 

KI: INT; 13.12.19/9: 17:35-0445971878 

13.12.2019 2801281403/2010 14 911,81 
PŘÍKAZ K UHRADĚ 

0000191170 
308 

191213146195201 
13.12.2019 
13.12.2019 

KI: INT: 13.12.19/9217:35 0445971880 

13.12.2019 107-70425784/0600 -41  837,18 
OKAMŽITÁ ÚHRADA 

13.12.2019 1880982173/0800 5 000,00 
OKAMŽITÁ UHRADA 

0 
308 

191213XIB3933687555 
13.12.2019 
13.12.2019 
191213R5DX17A7US1 
13.12.2019 
13.12.2019 

DI: Michalinová Eva 
13 12.2019 - 6 038,00 2200628977/2010 

PŘIKAZ K UHRADÉ 
0001601371 

308 
191213149935501 
13.12.2019 
13.12.2019 

KI: INT: 13.12.19/122461300446030697 
13.12.2019 226843510/0300 - 3 100,00 

PŘÍKAZ K ÚHRADÉ 
0001201111 

308 
191213149970201 
13.12.2019 
13.12.2019 

KI: INT: 13.12.19/12:48:01 0446031171 

13.12.2019 2501466876/20110 - 7  548,00 
PŘÍKAZ K UHRADĚ 

2019000334 
308 

191213151327801 
13.12.2019 
13.12.2019 

16.12.2019 0602023007 1 870.00 
308 

KI: INT: 13.12.19/13:44:06 0446047744 

3507501/0100 
Trvalý příkaz 'ˇ 

191213S56025180 
16.12.2019 
16.12.2019 

16.12.2019 0602017298 - 2  000,00 
308 

AV: stočné ŠIK 

3507501/0100 
Trvalý příkaz 

191213S56025181 
16.12.2019 
16.12.2019 

AV: stočné Rbk 

0 
0 

výpis pokračuje na další stránce 

www.moneła.cz I zćıkoznický servis: 224 443 636 
MONETAM n y B  nk, .s.,Vysk Čil 1442/1b,I40 28 Pr h 
IČO: 25672720, Zops 'no u MS v Praze, odd. B, VI. 5403 
K r sp nd Č Í dr S : N  R Inc 87I,72000 Oser -Hr b 

4 -  Michl I><I MONETA MONEY 
BANK 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Výpis Z běžného ŰČŤu 
Číslo výpisu: 
Výpis ze dne: 
Strana: 

2019/12 
31.12.2019 

8/10 

Bankovní spojení: 70425784 / 0600 

Přehled transakcí 
Debetní obrat 

Částka 
Kreditní obrat 

Částka 
Bankovní spojení 
Popis 

Datum 
zpracování I 
Valuta 

vs 
KS 
SS 

16.12.2019 1165082478 - 3 500.00 
308 

3507501/0100 
Trvalý příkaz 

Kód transakce 
Datum zaúčtování I 
odepsání 
191213S56025177 
16. 12.2019 
16.12.2019 

16.12.2019 1165082478 ø 3 500,00 
308 

AV: vødnè - Šluknov 

3507501/0100 
Trvalý příkaz 

191213S56025179 
16.12.2019 
16.12.2019 

16.12.2019 9186630000 -4000.00 
308 

AV: záloha vodné Rbk 
27000297/0100 
Trvalý příkaz 

191213S56025178 
16.12.2019 
16.12.2019 

16.12.2019 0856370002 - 26 000,00 
308 

AV: záloha Rbk 
35-3600132/0800 
Trvalý příkaz 

191213S56025182 
18.12.2019 
16.12.2019 

AV: plyn Rbk 
16.12.2019 43-2183110227/0100 - 605,00 

PŘIKAZ K UHRADÉ 
0001912857 

308 
191216167062501 
16.12.2019 
16.12.2019 

KI: INT: 16.12.19Í7:47:160446355705 

16.12.2019 157538239/0600 10 050,00 
HÁJKOVÁ VLADIMÍRA 

0001342019 
308 

191216167062401 
16.12.2019 
18.12.2019 

KI: INT: 16.12.19/7:47:16 0446355704 
17.12.2019 1121103246/5500 -931,70 

PŘIKAZ K UHRADÉ 
5209904457 

308 
191217101901801 
17.12.2019 
17.12.2019 

17.12.2019 - 524,17 

AV: nájem kopírka 11/19 
KI: INT: 17.12.19/6233123 0446592592 
1121103246/5500 
PŘIKAZ K ÚHRADÉ 

5209904134 
308 

,ı 

191217101914301 
17.12.2019 
17.12.2019 

AV: kopie 11/12 
KI: INT; 17.12.19/6:36:42 0446592828 

17.12.2019 - 5 841,00 204089457/0300 
PŘIKAZ K (JHRADÉ 

1901003463 
308 

191217101930601 
17.12.2019 
17.12.2019 

AV: Insgraf 
KI: INT: 17.12.19/6141145 0448593241 

17.12.2019 204089457/0300 - 5 673,00 
PŘÍKAZ KUHRADĚ 

1801004461 
308 

191217101942301 
17.12.2019 
17.12.2019 

AV: Insgref 
KI: INT: 17.12.19/6:44:33 0446593470 

17.12.2019 2700543734/2010 - 5 015,00 
PŘIKAZ K UHRADÉ 

0007852019 
308 

191217ı01954501 
17.12.2019 
17.12.2019 

17.12.2019 -45400.00 
KI: INT: 17.12.19/6:46:49 0446593691 
19-2271390257/0100 
PŘIKAZ K ÚHRADÉ 

0000193109 
308 

191217101962201 
17.12.2019 
17.12.2019 

KI: INT: 17.12.19/6:49:12 0446593960 

18.12.2019 2700065648/2010 - 2  704.00 
PŘIKAZ K UHRADÉ 

0002191914 
308 

191218114743301 
18.12.2019 
18.12.2019 

KI: INT: 18.12.19/9:22:13 0448816279 
18.12.2019 204089457/0300 - 9 853,00 

PŘIKAZ K UHRADÉ 
1901003483 

308 
191218114823101 
18.12.2019 
18.12.2019 

KI: INT: 18.12.19/9:27:39 0446817651 

18.12.2019 244367159/0300 -6600,00 
PŘIKAZ K UHRADÉ 

1900200041 
308 

191218114931101 
18.12.2019 
18.12.2019 

KI: INT: 18.12.19/9:35:10 0446819391 

18.12.2019 1022960293/6100 - 569.60 
PŘIKAZ K UHRADÉ 

0000000009 
308 

191218114973501 
18.12.2019 
18.12.2019 

KI: INT: 18.12.19/9237224 0446819942 
19.12.2019 209964732/0600 - 796,00 

ING. LIBOR PETR 
0020190624 

308 
191219123936701 
19.12.2019 
19.12.2019 

KI: INT: 19.12.19/6:23:40 0446969897 

výpis pokračuje na další stránce 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Výpis Z běžného ÚČŤu 
Číslo výpisu: 
Výpis ze dne: 
Strana: 

2019/12 
31.12.2019 

9/10 

Bankovní spojeni: 70425784 I 0600 

Přehled transakcí 
Debetní obrat 

Částka 
Kreditní obrat 

Částka 
Bankovní spojeni 
Popis 

Datum 
zpracování I 
Valuta 

VS 
KS 
SS 

19.12.2019 7475762/0800 170 731.00 
PŘIKAZ K UHRADÉ 

0020193054 
308 

Kód transakce 
Datum zaúčtování I 
odepsáni 
191219123963801 
19. 12.2019 
19. 12.2019 

KI: INT: 19.12.19/6:31:30 0446970384 
19.12.2019 78-5141840217/0100 ı 2 178,00 

PŘIKAZ K UHRADÉ 
9046042854 

308 
191219124030501 
19.12.2019 
19.12.2019 

KI: INT: 19.12.19/6:47:21 0446971593 
19.12.2019 0151908012 .. 711,00 

308 
2536769001/5500 
PŘIKAZ K UHRADĚ 

191219124129501 
19.12.2019 
19.12.2019 

KI: INT; 19.12.19/7:09:030446973411 

19.12.2019 4000270287/0100 - 3  146,00 
PŘIKAZ K ÚHRADÉ 

0001920686 
308 

191219125147201 
19.12.2019 
19.12.2019 

KI: INT: 19.12.19/9:02:08 0446991502 
19.12.2019 0001920687 -41  283.99 

308 
4000270287/0100 
PŘÍKAZ K ÚHRADÉ 

191219125147101 
19.12.2019 
19.12.2019 

20.12.2019 0856370002 10 000,00 
308 

KI: INT: 19.12.19/9:02:08 0446991500 
35-3600132/0800 
Trvalý příkaz 

191219S33155562 
20.12.2019 
20.12.2019 

AV: plyn Šluknov 
23.12.2019 0500193175 - 8 451,00 

308 
271368376/0300 
PŘIKAZ K UHRADÉ 

191223150228301 
23.12.2019 
23.12.2019 

KII INT: 23.12.19/5:45:27 0447444345 

23.12.2019 886980369/0800 - 4  000,00 
PŘIKAZ K UHRADÉ 

0000019061 
308 

191223150233201 
23.12.2019 
23.12.2019 

KI: INTI 23.12.19/5248201 0447444410 

23.12.2019 0082000590 n 27 293,00 
308 

266607096/0300 
PŘIKAZ K ÚHRADÉ 

191223150235501 
23.12.2019 
23.12.2019 

KI: INT: 23.12.19/5:51:05 0447444478 
23.12.2019 2001052100/2010 I 5 861,00 

PŘIKAZ K UHRADÉ 
0009012019 

308 
191223150239501 
23.12.2019 
23.12.2019 

KI: INT: 23.12.19/5:53:58 0447444523 
23.12.2019 670100-2212456068/6210 - 2 090,00 

PŘIKAZ K ÚHRADÉ 
0019000607 

308 
191223150244201 
23.12.2019 
23.12.2019 

KI: INT: 23.12.19/5:57:29 0447444622 
23.12.2019 6069475060/5500 -2707,00 

PŘÍKAZ K UHRADĚ 
0000193177 

308 
191223150250501 
23.12.2019 
23.12.2019 

KI: INT: 23.12.19/5:59:35 0447444669 

23.12.2019 0000193180 -9405,00 
308 

6069475060/5500 
PŘI KAZ K UHRADĚ 

191223150252301 
23.12.2019 
23.12.2019 

KI: INT: 23.12.19/6101:22 0447444707 
23.12.2019 0000190724 1 075,00 

308 
233084604/0300 
PŘIKAZ K UHRADÉ 

191223150255801 
23.12.2019 
23.12.2019 

KI: INT: 23.12.19/6:03:33 0447444778 
23.12.2019 0001712019 12 342,00 

308 
27-1881290267/0100 
PŘÍKAZ K UHRADĚ 

191223150261201 
23.12.2019 
23.12.2019 

23.12.2019 - 26 535,00 
KI: INT: 23.12.19/6:06449 0447444886 
204089457/0300 
PŘIKAZ K UHRADĚ 

1901003593 
308 

191223150263501 
23.12.2019 
23.12.2019 

KI: INT: 23.12.19/6:09:46 0447444979 

výpis pokračuje na další stránce 

www.moneło.cz I zákaznický servis: 224 443636 
MONETA M n Y B k, 5.I Vysk Čil 1442/ııø, 140 28 Pr h 4 - Máchl 
IČO: 25672720, Zcıpsóno u MS v Praze, odd. B, vl. 5403 
Korespondenční adresa: Na Rovince 871, 720 00 Ostrova - Hrobová 

l><1 MONETA MONEY 
BANK 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Q 

Výpis Z běžného ŰČŤU 
Číslo výpisu: 
Výpis ze dne: 
Strana: 

2019/12 
31.12.2019 

10/10 

Bankovní spojení: 70425784 / 0600 

Přehled transakcí 
Debetni obrat 

Částka 
Kreditní obrat 

Částka 
Bankovní spojení 
Popis 

vs 
KS 
SS 

Datum 
zpracování I 
Valuta 
23.12.2019 8037064567 - 4  345,00 

308 
2064330104/2600 
PŘIKAZ K ÚHRADÉ 

Kód transakce 
Datum zaúčtování I 
odepsání 
191223150268401 
23.12.2019 
23.12.2019 

KI: INT: 23.12.19/6:12:09 0447445097 
23.12.2019 88400884/2010 1 883,00 

PŘIKAZK ÚHRADÉ 
0000192846 

308 
191223150519601 
23.12.2019 
23.12.2019 

KI: INTI 23.12.19/7:31:17 0447449371 

23.12.2019 0001920693 15 998,20 
308 

4000270287/0100 
PŘÍKAZ K ÚHRADÉ 

191223150519501 
23.12.2019 
23.12.2019 

KI: INT: 23.12.19/7:31:17 0447449370 
23.12.2019 0000019501 - 8 001,00 

308 
670100-2215904751/6210 
PŘÍKAZ K ÚHRADÉ 

191223150546801 
23.12.2019 
23.12.2019 

KI: INT: 23.12.1917:35:35 0447449789 
30.12.2019 0000000009 162,00 

308 
107-70425784/0600 
SPEC. zŠ A PRS, SL 

191230176716301 
30.12.2019 
30.12.2019 

AV: vrácené stravné 
KI: INT: 30.12.19/10:19:100447978598 

30.12.2019 0000000009 2 000,00 
308 

107-70425784/0600 
SPEC. zŠ A PRS, ŠL 

191230176744301 
30.12.2019 
30.12.2019 

AV: výrov 
DI: INT: 30.12.19/10:20:00 0447978769 

30.12.2019 0001306982 - 79,00 
1389 

POPLATKY 
VEDENÍ INTERNET BANKA 79,00 

191230E193640032030 
30.12.2019 
30.12.2019 

31.12.2019 0019129410 - 40 047,00 
308 

KI: Poplatky za 12r2019 
2113372889/2700 
PŘÍKAZ K UHRADÉ 

191231101815501 
31.12.2019 
31.12.2019 

KI: INT: 31.12.19/9:08:59 0448102101 
31.12.2019 0190100229 ıı 8 313,00 

308 
2912200733/5500 
PŘÍKAZ K ÚHRADÉ 

191231ı01911301 
31.12.2019 
31.12.2019 

KI: INT: 31.12.19/9:20:11 0448103370 
31.12.2019 107-70425784/0600 24,65 

AUTOMATICKY PŘEVOD 
191231GTA990001 
31.12.2019 
31.12.2019 

31.12.2019 191231GTA990002 119,00 
VEDENÍ ÚCTU 

31.12.2019 18,00 

31.12.2019 - 100,00 

31.12.2019 - 72,00 

31.12.2019 - 6,00 

31.12.2019 ı 445,00 

31.12.2019 - 40.00 

31.12.2019 - 6,00 

31.12.2019 581 ,47 
KREDITNÍ ÚROKY 

31.12.2019 110,47 
Daň Z úroku 144 

31.12.2019 
31.12.2019 

POPLATKY 191231GTA990002 
PŘÍCHOZI ÚHRADY 31.12.2019 
Počet placených tr . 3 31 .12.2019 
POPLATKY 191231GTA990002 
ODCHOZÍ ÚHRADA DO MMB .. IB 31.12.2019 
Počet placených tr . 20 31.12.2019 
POPLATKY 191231GTA990002 
TRVALÝ PŘÍKAZ MIMO MMB 31.12.2019 
Počet placených tr . 9 31 .12.2019 
POPLATKY 191231GTA990002 
PŘÍCHOZÍ ÚHRADA-INTERNETBANKA 31.12.2019 
Počet placených tr . 1 31 .12.2019 
POPLATKY 191231GTA990002 
ODCHOZÍ ÚHRADA MIMO MMB - IB 31 .12.2019 
Počet placených tr . 89 31 .122019 
POPLATKY 191231GTA990002 
OKAMŽITÁ ÚHRADA - ELPOŘIZENA 31.12.2019 
Počet placených tr . 8 31.12.2019 
POPLATKY 191231GTA990002 
OKAMŽITA ÚHRADA - PŘICHOZÍ 31.12.2019 
Počet placených tr . 1 31.12.2019 

191231GTA900001 
3112.2019 
31.12.2019 
191231GTA900001 
31 .12.2019 
31 .12.2019 

Celkový počet transakcí: 148 Součet obratů na výpisu: 3 550 610,10 2 530 112,12 

Konečný zůstatek 5 451 281,60 

Žádáme Vás O překontrolování uvedených údajů. V případě nesouhlasu informujte obchodni místo spravující Váš účet. 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro

